
Čistá
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.027961N, 13.570478E

Nadmořská výška: 479 m n. m. První pís. zmínka: 1229 (795 let) Katastrální výměra: 2 904 ha

Počet obyvatel: 879 PSČ: 270 34

Adresa URL: www.cista-obec.cz

Počet obyvatel obce Čistá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 405 42 360 879

Historie počtu obyvatel obce Čistá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 405 42 360 7 879
1.1.2023 72 404 44 352 -13 872
1.1.2022 69 412 51 353 -11 885
1.1.2021 71 411 56 358 6 896
1.1.2020 76 398 54 362 24 890
1.1.2019 67 388 56 355 7 866
1.1.2018 59 392 56 352 -4 859
1.1.2017 64 388 61 350 -1 863
1.1.2016 66 386 60 352 -16 864
1.1.2015 71 386 60 363 17 880
1.1.2014 68 383 53 359 4 863
1.1.2013 72 375 54 358 859
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